
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 010/2024
Nº PROC. ADM. 037/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

TORITAMA, de acordo com a regulamentação Lei Federal 14.133/2021
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por DENNYS EMANUEL

TAVARES SILVA e tendo como autoridade DEBORA HIALLE TAVARES
NEVES.

PUBLICAÇÃO: 23/08/2024 09:29
INÍCIO REC. PROPOSTA: 23/08/2024 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 05/09/2024 09:00
INÍCIO DISPUTA: 05/09/2024 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 100.613,3400

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS CORPORATIVO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA) EM BOTIJÕES DE 13 KG (P13), PARA OS ÓRGÃOS E ENTIDADES
INTEGRANTES DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA-PE

Para demais informações contato via e-mail: prefeitura@toritama.pe.gov.br, telefone: 8191147587 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DSrPymGuaJ%2F_5wkUcgFBrz28ZadaTm0Fxhx3VAZcZVhR3HOv0nw63CEh4xgF4ISmOmy_WJJLALTQ0SPhYN6jPZ0AFtM6Kuu3KBwkv5ZnNf9w%3D

_____________________________________________________________________
DENNYS EMANUEL TAVARES SILVA

TORITAMA-PE - 23/08/2024

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DSrPymGuaJ%2F_5wkUcgFBrz28ZadaTm0Fxhx3VAZcZVhR3HOv0nw63CEh4xgF4ISmOmy_WJJLALTQ0SPhYN6jPZ0AFtM6Kuu3KBwkv5ZnNf9w%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DSrPymGuaJ%2F_5wkUcgFBrz28ZadaTm0Fxhx3VAZcZVhR3HOv0nw63CEh4xgF4ISmOmy_WJJLALTQ0SPhYN6jPZ0AFtM6Kuu3KBwkv5ZnNf9w%3D

